
Objednatel: Zhotovitel:

Domov Odry p.o. PRINEX GROUP s.r.o.

Hranická 410/56 Masarykovo nám.46/11

742 35 Odry 742 35 Odry

Věc: Žádost o prodloužení termínu ukončení stavby „Humanizace Domova Odry -Půdní vestavba“r

Žádáme vás tímto o prodloužení termínu dokončení Stavby „Humanizace domova Odry - půdní
vestavba“.

Důvodem k prodloužení termínu je Skutečnost, nepříznivého vlivu počasí na průběh Stavebních prací,
kdy při úpravě Střešní konstrukce bylo nutné její část zcela rozebrat a tím vystavit obytné časti
budovy potenciálnímu riziku poškození při zatečení a s tím spojeným neblahým vlivem na komfort
ubytovaných klientů Domova.

S touto skutečností souvisí další navazující práce, které byly prováděny v interiéru a to montáž SDK
konstrukcí (dělících stěn, záklopů), provádění podlah (nové skladby podlah, nivelace, pokládka finální
vrstvy) a konečné montáže všech prvků ZTl, elektro, ÚT a dokončovací montáže výplní otvorů.

Tak jak vyplývá ze zápisů z KD, veškeré zařizovací předměty, obklady, dlažby, podlahové krytiny a
koncové prvky byly vydefinovány objednatelem a dodavatelem objednány včas, nicméně nemohla
být provedena montáž a dokončovací práce z důvodu výše uvedených.

Žádáme tedy o prodloužení termínu plnění do 30.6.2023.

V Odrách dne 7.6.2023 Za zhotovitele:

lng. Petr Balšínek, jednatel

PRINEX GROUP sro.


